



Latvijas Nedzirdīgo Savienība

LATVIAN ASSOCIATION OF THE DEAF

Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19 K-2, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”

D O M E S

L Ē M U M S Nr. 4 - 1

Rīgā

ZOOM lietotnē

2021.gada 30.jūnijā

Par LNS reģionālo biedrību kopsapulču un konferenču norisi un tajās izvirzītajiem pārstāvjiem kongresam, domei un prezidenta amata kandidātiem

KLAUSĪJĀS: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) valdes priekšsēdētāja vietniece – viceprezidente Brigita Lazda informē, ka LNS dome ar 27.05.2020. lēmumu Nr. 1-7 “Par pārstāvju izvirzīšanu un ievēlēšanu uz 20.kongresu” noteica sekojošu pārstāvniecības normu, pārstāvju izvirzīšanas un ievēlēšanas kārtību uz LNS 20.kongresu: viens delegāts no katriem 30 biedriem (saskaņā ar LNS reģionālo biedrību uzskaiti pēc stāvokļa uz 01.01.2021., bet ne mazāk kā divus delegātus no katras LNS reģionālās biedrības.

LNS valde ar 21.04.2021. lēmumu Nr. 6-1 “Par delegātu skaitu uz Latvijas Nedzirdīgo savienības 20. kongresu un pārstāvju skaitu uz LNS domi”, ņemot vērā biedru skaitu uz 2021.gada 1.janāri, apstiprināja konkrētu delegātu skaitu – ne vairāk kā 55 delegāti un pārstāvības normu pārstāvju izvirzīšanai jaunam domes sastāvam no katras reģionālās biedrības (turpmāk - RB).

LNS valde 17.06.2021. sēdē izskatīja RB kopsapulču un konferenču norisi un konstatēja, ka *kopsapulces* Ventspils reģionālajā biedrībā RB, Kuldīgas RB un Liepājas RB, un *konferences* Rēzeknes RB, Daugavpils RB, Smiltenes RB, Valmieras RB un Rīgas RB noritēja atbilstoši LNS statūtos noteiktajai kārtībai. Visas biedrības ir ievēlējušas savu valdi, izvirzījušas savus pārstāvjus 20.kongresam un domei, un dažas biedrības ieteikušas prezidenta amata kandidātus.

LNS reģionālo biedrību kopsapulcēs un konferencēs izvirzītie pārstāvji kongresam, domei un prezidenta amata kandidāti:

Kongresa delegāti:

Rīgas RB - (35) – Vita Alksne, Ilona Liniņa, Skaidrīte Baure, Edgars Vorslovs, Pauls Kalniņš, Laura Zeltiņa, Lilīta Logina, Ivars Kalniņš, Aina Kauliņa, Zane Embrekte, Māra Lasmane, Brigita Lazda, Agita Intsone, Artis Ozols, Iveta Kraze, Raitis Ozols, Elfa Zariņa, Sandra Gerenovska, Viktorija Romanova, Karmena Verika Ikauniece, Varis Strazdiņš, Krista Kristīne Magone, Guntars Beisons, Inguna Krama, Krista Freimane, Anda Tīdemane, Karīna Pavlova, Inese Immure, Madara Indriksone, Gunta Birnīte, Natālija Felkere, Kristaps Legzdiņš, Inese Simsone, Juris Salinieks un Raitis Rūrāns.

Daugavpils RB - (3) - Elvīra Čaika, Regīna Radkeviča un Anita Slavinska.

Kuldīgas RB - (3) – Vilhelmīne Vicinska, Žanete Škapare un Guntars Jurševskis.

Liepājas RB - (3) – Ilze Jaunzeme, Aldis Ādamsons un Jānis Skudra.

Rēzeknes RB - (3) – Mārīte Sarkane, Vita Kravale un Olga Ragozina.

- Smiltenes RB** - (2) – Anita Ceple un Aiva Šilinska.
Valmieras RB - (3) – Dace Lāce, Nadežda Jefremova un Dace Meņģele.
Ventspils RB - (2) – Ieva Geide – Preiss un Laura Igare.

Izvirzītie pārstāvji LNS Domē:

- Rīgas RB** - Lilita Logina, Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš, Krista Kristīne Magone, Inese Immure, Māra Lasmane, Edgars Vorslovs, Ilona Liniņa, Artis Ozols, Guntars Beisons un Gunta Birnīte.
Daugavpils RB - Elvīra Čaika.
Kuldīgas RB - Vilhelmīne Vicinska.
Liepājas RB - Ilze Jaunzeme.
Rēzeknes RB - Mārīte Sarkane.
Smiltenes RB - Anita Ceple.
Valmieras RB - Dace Lāce.
Ventspils RB - Ieva Geide – Preiss.

Izvirzītie LNS valdes priekšsēdētāja – prezidenta amata kandidāti:

- Inese Immure* – izvirza Rīgas RB.
Brigita Lazda - izvirza Liepājas RB un Smiltenes RB.
Edgars Vorslovs – izvirza Rīgas RB.
Ivars Kalniņš – izvirza Rīgas RB.
Laura Zeltiņa – izvirza Kuldīgas RB.
Sandra Gerenovska - izvirza Daugavpils RB, Liepājas RB, Rēzeknes RB, Smiltenes RB un Ventspils RB.

LNS D O M E

- N O L Ē M A:**
1. Informāciju par reģionālo biedrību izvirzītajiem pārstāvjiem LNS pārvaldes, lēmēj un izpildinstitūcijām pieņemt zināšanai.
 2. Sarakstu ar izvirzītajiem LNS domes locekļu kandidātiem LNS 20.kongresa delegātiem izsūtīt ne vēlāk kā 2021.gada 12.jūlijā.
 3. Sarakstu ar izvirzītajiem LNS valdes priekšsēdētāju – prezidenta kandidātiem LNS 20.kongresa delegātiem izsūtīt ne vēlāk kā 2021.gada 12.jūlijā.

(Lēmums pieņemts balsojot attālināti ZOOM lietotnē opcijā “Reactions” uzspiež uz funkciju “Raise Hand” un ierakstot savu balsojumu funkcijā “Chat”: no 18 domes locekļiem „Par” nobalso 14 LNS domes locekļi (S.Gerenovska, I.Immure, B.Lazda, M.Lasmane, G.Paņko, A.Osmanis, V.Strazdiņš, I.Kalniņš, A.Ceple, D.Lāce, E.Čaika, M.Sarkane, I.Geige-Preiss un V.Vicinska), „Pret” – nav.

Lēmuma pieņemšanā nepiedalījās E.Vorslovs, K.K.Magone, J.Grundulis un Z.Ungurs.

Valdes priekšsēdētāja – prezidente

S. Gerenovska